
ZARZĄDZENIE NR SEG/58/2015 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 07 sierpnia 2015r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Wójta Gminy Świdwin do ochrony lokali obwodowych 
komisji ds. referendum w czasie przerwy w g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami 

Na podstawie § 2 pkt 1 rozporz ądzenia Ministra Spraw Wewn ę trznych i Administracji z dnia 20 
kwietnia 2003r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego 
w czasie przerwy w g łosowaniu w związku z art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (j.t.: Dz. U. z 2011r., Ni- 21, poz. 112 z pó źn. zm .) oraz pkt 45 uchwa ły Pa ń stwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 lipca 2015r. w sprawie wytycznych do obwodowych komisji do spraw referendum, 
dotyczących zada ń  i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia g łosowania w obwodach g łosowania 
utworzonych w kraju w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzie ń  06 wrze śnia 2015r. 
zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam swoich przedstawicieli do ochrony obwodowych Komisji ds. Referendum w czasie 
przerwy w g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, o których mowa w pkt 45 
uchwa ły Pa ństwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lipca 2015r w sprawie wytycznych dla 
obwodowych komisji do spraw referendum, dotyczących zada ń  i trybu przygotowania oraz 
przeprowadzenia g łosowania w obwodach g łosowania utworzonych w kraju w referendum 
ogólnokrajowym zarz ądzonym na dzie ń  06 września 2015r. zarządzam, co następuje: 

1) Pani Anna Wojtów - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w 
Rusinowie 	z siedzibą w Swietlicy Wiejskiej w Rusinowie, 

2) Pani Ewa Wojtów - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Lekowie z 
siedzibą w Świetlicy OSP w Lekowie, 

3) Pani Katarzyna Bialik - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w 
Bierzwnicy z siedzib ą w Zespole Szkó ł  w Bierzwnicy, 

4) Pani Ewa Kretowicz - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Ni -  4 w 
Klępczewie z siedzib ą w Świetlicy Wiejskiej w Kl ępczewie, 

5) Pan Grzegorz Korol - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Ni- 5 w 
Smardzku z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Smardzku, 

6) Pani Marta Kopaczewska - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 w 
Oparznie z siedzibą w Szkole Filialnej w Oparznie, 

7) Pan Artur Poli ń ski - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 w 
Świdwinie z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Świdwinie, 

8) Pani Paulina Belczy ń ska - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji ds. Referendum w 
Krosinie z siedzib ą  w Świetlicy Wiejskiej w Krosinie. 

2. 1. Do zada ń  osób wymienionych w § 1 nale ży sprawowanie sta łego, zewn ę trznego dozoru lokalu 
referendalnego oraz sprawdzanie stanu zabezpiecze ń  w czasie przerwy w g łosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

2. Zobowiązuje si ę  osoby wymienione w § 1 do ochrony lokalu w zasi ęgu łączno ści telefonicznej 
pod podanym numerem telefonu. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mgr KLechock, 

* 


